主催：三重骨軟部腫瘍研究会

共催：三重大学がんセンター

18：45 ～ 製品紹介
     骨吸収抑制剤「ゾメタ点滴静注4mg/100mL」
           ノバルティス ファーマ株式会社

＊ 当日はお弁当をご用意しております。

骨転移合同カンファレンス

謹啓

 梅雨の候 先生方におかれましては、益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、毎月開催しております「骨転移合同カンファレンス」を、下記の要領で開催さ
せて頂きます。

 骨転移症例をはじめとする治療困難な症例を、放射線診断科、放射線治療科、IVR

科、整形外科などが集まり検討致します。

 ご興味のある方、症例で困っていらっしゃる先生方は、是非ご参加賜りますよう宜し
くお願い申し上げます。

 その場で検討致しますので、特にパワーポイントの準備等は必要ありません。

                                                                                 謹白

平成25年 6月17日（月）18:45 ～     日時

場所 三重大学医学部附属病院
 新病棟 ２階中央放射線部カンファレンス室

19：00 ～
          症例検討